در شبکه های اجتماعی تصویری منتشر شد که نشان می دهد بدنهای قطعه قطعه شده قربانیان با خون و خاک درآمیخته است. رییس جمهوری افغانستان حمله را محکوم کرده، طالبان از آن فاصله گرفته اند و گروه داعش مسئولیت آن را پذیرفته.

یوناما: تلفات غیرنظامیان در نیمه نخست امسال افزایش چشمگیر داشته است

طلوع نیوز 4 اسد 1395 یوناما گزارش شش ماه نخست سال ۲۰۱۶ میلادی اش را درباره تلفات غیرنظامیان در جنگ افغانستان امروز (دوشنبه ۴ اسد) پخش کرد و می گوید که در درازای این مدت ۵ هزار ۱۶۶ تن کشته شده و زخمی شدند که افزایش ۴ درصدی را درمقایسه به زمان مشابه سال ۲۰۱۵ نشان می دهد.